



## ORDEN DE COMPRA Nº 00000674/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT Nº 083716300-5  
 Dirección : COLCHAGUA N 520  
 Fono : 614105  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	215-22-04-011-000-000	tensores (IMV1820) - OBS: 2 TENSOR 5000KLX9MTS 2"	\$29,413.00	\$58,826.00
15.000	UNIDAD	215-22-04-011-000-000	piola trenzada 10 mm (IMV8070) - OBS: 15 PIOLA ALGODON 10	\$1,429.00	\$21,435.00
15.000	UNIDADES	215-22-04-011-000-000	piola de 6' (IMV5139) - OBS: 15 PIOLA ALGODON 6MM	\$714.00	\$10,710.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-011-000-000	tensores (IMV1820) - OBS: 3 TENSOR 1000KG/4.88MT	\$20,168.00	\$60,504.00
				<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$151,475</b>
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$151,475</b>
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$28,780.
				<b>TOTAL:</b>	<b>\$180,255</b>

SON: Ciento ochenta mil doscientos cincuenta y cinco pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE  
 RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,  
 ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS  
 OBSERVACION : ODP 159 DPTO DAF, ADM RECINTOS Y VEHICULOS, PARA SER UTILIZADO EN AMARRE DE CARGA EN  
 CAMIONETA,CAMION Y CARROS DE  
 ARRASTRE RECINTOS.  
 ID Chile-Compra :

\_\_\_\_\_  
 FIRMA  
 Jefe Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 VB DIRECTOR  
 Finanza / Presupuesto

\_\_\_\_\_  
 RECIBI  
 Conforme